

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำสายใน อบต.คลองโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองโพธิ์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ทรายถมสนามปรับระดับ	96.00	ลบ.ม.	600.00	57,600.00	25.00	2,400.00	60,000.00	
	งานถนนจรด กสส.								
1	คอนกรีต 1:2:4	16.53	ลบ.ม.	1,950.00	32,233.50	300.00	4,959.00	37,192.50	
2	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	110.00	ตร.ม.	35.00	12,358.00	3.00	1,002.00	13,360.00	
3	สีน้ำมัน	3.16	ตร.ม.	40.00	126.40	35.00	110.60	237.00	
	งานทางเท้า กสส.								
1	งานปรับแต่งพื้นทาง	13.50	ลบ.ม.	-	-	50	675	675.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	4.50	ลบ.ม.	600	2,700.00	25	113	2,812.50	
3	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ชม ²	9.00	ลบ.ม.	1,950	17,550.00	300	2,700	20,250.00	
4	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	90.00	ตร.ม.	35	3,150.00	3	270	3,420.00	
5	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	400	4,000.00	70	700	4,700.00	
6	ตะปู	2.00	กก.	38	76.00	0	0	76.00	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							289,020.50	ยอดยกไป ป/ร.5